
CANDY
Chock full of real candy coated 
chocolate pieces for your sweet tooth.  
Lunetas

WHITE MACADAMIA
Delicious macadamia nuts  
in a moist cookie with  
white chocolate chunks.
Macadamia Blanca

CHOCOLATE CHUNK 
PECAN
Sweet Georgia pecans with real  
HERSHEY®’S Chocolate Chunks.
Trozos de Chocolate con Pecans

• Pre-portioned dough for the perfect cookie.

• Easy one step baking!

• No preservatives or fillers added.

• Makes 48 – .9 oz. Gourmet Cookies!

• Premium brand name ingredients.

• Dough may be frozen up to 6 months.

DBL PEANUT BUTTER
CHOCOLATE CHIP  
REESE’S® Peanut Butter with  
REESE’S® and Chocolate Chips
Doble Mantequilla de Cacahuate 
con chocolate chispas

CHOCOLATE CHUNK
Packed with Decadent  
HERSHEY®’S Chocolate Chunks. 
Trozos de Chocolate

OATMEAL RAISIN
Plump California raisins  
in a moist oatmeal cookie.
Avena con Pasas

SNICKERDOODLE
Delicious cinnamon chips in a 
sugar cookie for a special treat.
Chispas de Canela

DOUBLE  
CHOCOLATE CHUNK
Incredibly rich HERSHEY®’S
Dutch cocoa-based dough and  
HERSHEY®’S Chocolate Chunks.
Trozos de Chocolate Doble

Lava-licious ™

Chocolate Fudge Cakes! 
 Pastallios de Chocolate

• The rich center melts when microwaved for the  
true chocolate connoisseur.

• Restaurant quality, home convenience! 
• No preservatives or fillers added. 
• Packed in resealable containers with 5 individually  

wrapped fudge cakes. 
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Homestyle Ready-To-Bake Cookies

Savory Sweets is a division of Savory Foods, Inc. Grand Rapids, MI 49507   1-800-878-2583 Nutrition information available upon request.

www.SavoryFoods.com
0718-068DD_2

Try all these fresh 
delicious flavors!!!

Please Enter Total of Each Variety Sold

Allergens: Products may Contain Wheat,  
Milk, Soy, Eggs and Tree Nuts.  

Manufactured in a facility that produces  
peanut and other tree nut products.

Seller’s Name

Phone

Group/Organization

Raising Money For

Please Make Checks Payable To

My Order Will Be Delivered On

Each Item Costs

Only $

Visit us at Pennstreetbakery.com for great gift ideas.


